年 8月 18日交于成都东泰商城
有限公司缴纳履约保证金收据
不慎遗失，收据号：0822958，收
据总金额：12000（大写：壹万贰
仟圆整），特此声明作废。

遗失声明
成都暖心商贸有限公司于 2017
年 6月 26日交于成都东泰商城
有限公司缴纳履约保证金收据
不慎遗失，收据号：0718104，收
据总金额：3000（大写：叁仟圆
整），特此声明作废。

遗失声明
成都水源木本商贸有限公司于
2019年 6月 27日交于成都东泰
商城有限公司缴纳履约保证金
收据不慎遗失，收据号：0416
789，收据总金额：15000（大写：
壹万伍仟圆整），特此声明作废。

拟终止公告
成都市成华区心爱馨融爱园文
化艺术培训学校有限公司（统
一社会信用代码 91510108MA67
4C7X31）位于四川省成都市成
华区建材路 8号阳光 100米娅中
心二期 7栋 2楼 1号附 1号，拟终
止办学并办理注销登记，学校
组建了由刘磊、邓越的清算组，
其中刘磊为清算组负责人，
清算起止日期为 2022年 7月 15
日至 2022年 8月 15日止，请学
校相关债权债务人在本公告
（见报）之日起 6个月内到本校
清算组申报债权有关事务，逾
期未办按相关法规处理。联系